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Marqueurs  permanents,  Uni-ball 19704

5654030PX-20 VFvert foncé2,2 - 2,8 mm 

5654031
5654215

PX-20 R
PX-20 VC

rouge
vert clair

2,2 - 2,8 mm
  

5654032
5654036

PX-20 N
PX-20 OR

noir
or

2,2 - 2,8 mm
  

 

332000
5654033

PX-20 BF
PX-20 J

bleu foncé
jaune

2,2 - 2,8 mm
  

5654035
5654034

PX-20 AR
PX-20 BL

argent
blanc

2,2 - 2,8 mm
  

Marqueur permanent PAINT PX-20

CodeNuméro  de
fabricant

Couleur
du trait

Epaisseur
du trait

Produit

Marqueur permanent PAINT PX-20

Marqueur  permanent  PAINT PX-20
• peinture à base d'huile résistant à l'eau, à la lumière et à la température (250°C) • indélébile • séchage rapide • sans chlore,sans soufre, sans halogène et sans sili-
cone • pointe conique moyenne • répond aux exigences techniques les plus spécifiques 

Exemples d'utilisation:
- utilisable sur toutes surfaces: verre, bois, métal, plastique, cuir, toile

Adapté pour:
- univers industriel


